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ACEROS DONDISH S.A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE: No. DE PEDIDO: 15572 ORDEN DEL CLIENTE: 29883 No. DE CERTIFICADO:
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. TER08062020-2878854
MATERIAL: No. DE PARTE: Cc-7 No. ROLLO ADSA: 61131 FECHA:
SAE 1008 DECAPADO 08/06/2020
No. ANCHO. LARGO ESPESOR COMPOSICION QUIMICA DUREZA COLADA
ITEM| ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO OBTENIDO C Mn P S Si RB
1 48" 48 1/8" ROLLO ROLLO 0.179" +/- 0.008" 0.179" 0.053 0.352 0.004 0.004 0.014 2003264240
/)
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FC-8.6-0206 rev 1
OBSERVACIONES n

| /
ELABORO: JOSE ANTONIO QUINTERO BONILLA APROBO: ING. SAUL SALDANA VELASCO

INSPECTOR DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD. ™"
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JEFE DE ASEGURAMIENTO DE CeLIDAD




